
EVOLVEO
Ringo
RELAY

Slot pro microSD kartu
Zorný úhel kamery 130°
Full HD kvalita obrazu
Detekce pohybu
Noční vidění

www.evolveo.com

Specifikace:
• Wi-Fi chytrý videozvonek s ovládáním pomocí mobilní aplikace Smart 

Life (Tuya)
• Voděodolnost venkovní jednotky IP65
• Montáž na stěnu
• Zorný úhel kamery 130°
• Rozlišení obrazu Full HD (1920×1080p)
• Detekce osob
• Noční vidění
• Odposlech a oboustranná komunikace
• Poplašná siréna
• Upozornění v mobilu při aktivaci, nebo detekci pohybu
• Ukládání záznamu na microSD kartu (až 128GB) nebo do Cloudového 

uložiště
• Aplikace pro mobilní telefon Smart Life pro Android a iOS v češtině a 

slovenštině
• 2x Integrovaná alkalická baterie 18650 s výdrží až 6 měsíců na jedno 

nabití
• Připojení pomocí Wi-Fi 2,4GHz / 802.11 b/g/n / RF 443MHz
• Zvonek do zásuvky má volitelné melodie

Obsah balení:
• EVOLVEO Ringo RELAY, chytrý videozvonek
• Zvonek do zásuvky
• Uživatelský manuál
• Plochá montážní konzole
• Úhlová montážní konzole
• 3M samolepící montážní nálepka
• Nabíjecí kabel USB-C
• Malý inbusový klíč
• Bezpečnostní šroub
• 2x montážní šroub + hmoždinky
• 2x montážní šrouby pro úhlovou konzoli
• 2x připojovací vodiče pro pevnou kabeláž
• 2x šrouby pro připojení vodičů

DMOC včetně DPH 2 390,- CZK

Bezdrátový dveřní videozvonek s 
připojením k Wi-Fi 
Kontrola vašeho zápraží odkudkoliv. Pomocí aplikace 
v češtině a slovenštině pro Android a iOS budete mít 
přehled o všech vašich návštěvách. Pomocí svého 
chytrého telefonu příchozí jen zkontrolujete, nebo 
můžete zahájit oboustrannou komunikaci a například 
oznámit příchozímu svou nepřítomnost.

Relé pro otevírání branky, nebo dveří
Pokud Vám přijde návštěva lze jí otevřít dveře, branku 
nebo bránu vzdáleně skrze aplikaci. Dveřní jednotka je 
vybavená na dálku ovládaným relé, které stačí připojit 
na elektrický zámek, otevírač nebo ovládání vaší 
pojezdové brány.

Hlídání ve dne, v noci
Díky detekci osob, zornému úhlu 130° a odesílání 
upozornění budete mít přehled o tom, kdo se 
kolem vašich dveří pohybuje. Ringo DB2 disponuje 
infračerveným přísvitem, prostor je tak kontrolován i v 
noci. V aplikaci si můžete prostor zkontrolovat v reálném 
čase, na dálku zapnout poplašnou sirénu, nebo zahájit 
hovor a potencionálního zloděje zahnat osobně.

Propojení a párování
Ringo RELAY prostřednictvím Wi-Fi modulu a za 
pomocí mobilní aplikace spárujete ke své domácí Wi-
Fi síti. Párování samotné zabere jen chvíli a ovládání 
videozvonku pomocí aplikace je intuitivní a přehledné. 
Venkovní zvonek je propojen s vnitřním zvonkem 
do zásuvky pomocí vysokofrekvenčního modulu RF 
443MHz. Není tak zapotřebí žádná dodatečná kabeláž. 

®


